
Piknik z okazji Dnia Straży Miejskiej.

No to piknikujemy!!!

Zapraszam wszystkich mieszkańców (i nie tylko) a zwłaszcza dzieci na wspólne 
świętowanie Dnia Straży Miejskiej które odbędzie się w Czaplinku na Rynku 
Miejskim 28.08. (piątek) w godz. od 10.00 - 14.00.

Nie zapomnijcie przynieść ze sobą i nosić na terenie Pikniku zasłon nosa i ust czy 
maseczek. Odkażamy dłonie. Uszanujmy to, że jesteśmy tu dla Was i nie chcemy 
niepotrzebnie narażać Was i siebie na potencjalne niebezpieczeństwo zarażenia.

O godz. 12.00 - uczcimy sygnałami i światłami wszystkich którzy zginęli na 
służbie dla Niepodległej.
O godz. 13.00 - zapraszamy wszystkich chętnych do zatańczenia Macareny dla 
malej Neli (może nakręcimy fajny clip??).
 

Na pikniku będzie można zajrzeć do samochodów zaproszonych służb, zrobić 
sobie zdjęcie w pojeździe, porozmawiać z żołnierzami ( będzie Patrol Saperski) i 
innymi funkcjonariuszami.

https://www.czaplinek.pl/informacja/piknik-z-okazji-dnia-strazy-miejskiej-0
https://www.czaplinek.pl/informacja/piknik-z-okazji-dnia-strazy-miejskiej-0


Pod fachowym okiem ratowników ćwiczymy resuscytację. Szkolenia nigdy za 
dużo!!

Na stoisku CzOk wystawiony będzie dmuchany zamek do bezpiecznego skakania.

Zbieramy także pieniążki dla Neli. Licytujemy dla Niej ciasta, wyroby 
rękodzielnicze. Jedną z "atrakcji" będzie możliwość sfotografowania się z 
Komendantem za przysłowiową złotówkę oczywiście na rzecz Neli :).

Kim jest Nela? Nela ma wrodzony przerost nadnerczy z utratą soli miała guza na 
jajniku i operacje w 5 dobie życia jest lekooporna na Polskie leki i po wielu 
próbach w szpitalu udało się dopasować lek z Niemiec Alkindi który nie jest 
refundowany Nela w razie infekcji gorączki ząbkowania czy kataru musi 
przyjmować 2,3 krotna dawkę leku co wiąże się z większymi kosztami. Miesięczny 
koszt wynosi od 4.5 do 6 tys zł.
 
https://www.facebook.com/groups/2897134993681832/permalink/3011024455626218/
 
Dziękuję za przyjecie zaproszenia w uświęcenia Pikniku wszystkim 
wystawiającym się służbom, pracownikom Urzędu Miejskiego w Czaplinku i 
Czapkineckiego Ośrodka Kultury.

ZAPRASZAM!!!!!!!
Komendant Straży Miejskiej w Czaplinku.
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